
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2024/OK 

BURMISTRZA MIASTA MYSZKOWA 

z dnia 16 maja 2024r. 

 

w sprawie delegowania drugiego reprezentanta Gminy Myszków do Zgromadzenia 

Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy Razem!” w Myszkowie.  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 

t.j.) w związku z §7 ust.2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy 

Razem!” w Myszkowie (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 28 grudnia 

2021r. poz 8659) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczyć Iwonę Franelak jako drugiego reprezentanta Gminy Myszków do Zgromadzenia 

Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy Razem!” w Myszkowie. 

 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Myszkowa.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

       Burmistrz Miasta Myszkowa 

               Włodzimierz Żak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


